

# Elinvoimapoliittinen kumppanuussopimus

## **Sopijaosapuolet:**

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä  
Korvanranta 50  
96300 Rovaniemi

Ranuan kunta  
Keskustie 34  
97700 Ranua

## **Sopijaosapuolten kuvaukset**

### **Rovaniemen koulutuskuntayhtymä**

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä on maakunnallinen, monialainen koulutuksen järjestäjä ja työelämän kehittäjä. Redu järjestää ammatillista-, työvoima-, ja henkilöstökoulutusta sekä toteuttaa alueellisia kehittämishankkeita ja työelämän kehittämistoimintaa.

### **Ranuan kunta**

Ranuan kunta on noin 3700 asukkaan kunta. Ranua on rohkeasti uudistuva ja yritteliäs kunta, jonka elinvoima kumpuaa aktiivisesta yhteisöstä sekä monipuolisesta elinkeinoelämästä ja rikkaasta luonnosta. Ranuan kunnan pääelinkeinot ovat palvelut, alkutuotanto ja jalostus. Yksityisistä yrityksistä suurimmat työnantajat toimivat erikoiskaupan, hoivapalveluiden, malminetsinnän, metsäpalveluiden ja matkailun alalla. Kunnan elinkeinoelämän suurin kasvupotentiaali ja sen mukana koulutustarpeen kasvu kohdistuu kaivostoimialaan sekä energiasektoriin. Ranuan tavoitteena on kehittää tavoitteellisesti työ- ja koulutusperustaista maahanmuuttoa.

## **Kumppanuussopimuksen tarkoitus**

Elinvoimapoliittisella kumppanuussopimuksella täsmennetään, tiivistetään ja jäntevöitetään omistajakunnan ja Rovaniemen koulutuskuntayhtymän oppilaitosten välistä yhteistyötä. Kumppanuus tuo lisäarvoa kummallekin osapuolelle ja parantaa niiden kilpailukykyä sekä elinvoimaisuutta. Sopimus koostuu keskinäisestä, pitkäjänteisestä ja tavoitteellista yhteistyöstä, jonka osa-alueista sovitaan kumppanuuspalvelujen toteuttamis- ja rahoitussuunnitelmissa.

Sopimus voi lisäksi toimia yhtenä omistajaohjauksen välineenä operatiivisella tasolla.

## Kumppanuuden osa-alueet, palvelut ja vastuut

Seuraavassa taulukossa on kuvattu elinvoimapolitiittisen kumppanuuden osa-alueet, joihin tarjotaan ja toteutetaan parhaat palveluratkaisut omistajakunnan ja sen sidosryhmien tarpeisiin.

Kumppanuuden osa-alueiden palveluiden tarkemmat sisällöt kuvataan tarvittaessa yksityiskohtaisemmin.

### Elinvoimapolitiittinen kumppanuus:

Osa-alue	Osa-alue	Osa-alue	Osa-alue	Osa-alue
<b>Kunta työnantajana</b>	<b>Kunnan elinvoimapaalvelut</b>	<b>Kunnan työllisyyspalvelut</b>	<b>Nuorisopalvelut</b>	<b>Alueelle tulevat investoinnit</b>
osaamiskartoitus ja koulutustarpeet	ennakointi	yhteistyö työpajojen kanssa	työpajatoiminta	hankkeet
tutkinnon tai osatutkinnon suorittaminen	tarjonnan suunnittelu	yhteistyö kunnan, kunnan yhtiöiden ja muiden tahojen kanssa	etsivä nuorisotyö	koulutustarjonta
organisaation kehittäminen	yhteiset tavoitteet elinkeinostrategian toteuttamisessa		koulutussopimus/oppisopimus	koulutussopimukset/oppisopimukset
koulutussopimus/oppisopimus	osaamisen kehittäminen		yritysyhteistyö, urapolku	
henkilöstön kehittäminen	koulutussopimus/oppisopimus		Ranuan lukion kanssa yhteistyössä tarjottavat kaksois-tutkinnot ja tutkinonosat	
opiskelijatyöt	rääätöidyt koulutukset ja verkkomahdollisuuksien hyödyntäminen			
<b>Henkilöstön osaamisen kehittäminen</b>	yrityksissä tapahtuva koulutuksen kehittäminen <b>Elinvoiman ja osaamisen kehittäminen</b>	<b>Työvoiman osaamisen kehittäminen</b>	<b>Koulutusyhteistyö</b>	<b>Osaavan työvoiman varmistaminen</b>

Kumppanit tarkastelevat säännöllisesti, vähintään vuosittain, sopimuksen sisällöt ja laativat sen pohjalta yhteistyössä toiminnan tarkemmat toteuttamis- ja rahoitussuunnitelman.

Osaamistarpeiden ilmaantuessa omistajakunta selvittää Rovaniemen koulutuskuntayhtymän mahdollisuudet toteuttaa edellä kuvatun taulukon mukaiset kumppanuuspalvelut. Rovaniemen koulutuskuntayhtymä vastaavasti huomioi alueen työelämän ja elinkeinon tarpeet osaamisen kehittämisessä ja selvittää mahdollisuudet järjestää koulutuspalveluita Ranualla.

Sopimuksen tavoitteiden onnistumista seurataan vähintään kerran vuodessa järjestetävässä palautetilaisuudessa.

## **Kumppanuussopimuksen yhteyshenkilöt ja yhteystiedot**

### **Yhteyshenkilöt sopimusasioissa:**

Ranuan kunta: kunnanjohtaja Tuomas Aikkila

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä: Johtaja Saija Niemelä-Pentti, kehitysjohtaja Veli-Pekka Laukkanen

### **Kumppanuussopimuksen sisällön toteuttamisen ja suunnittelun yhteyshenkilöinä:**

Ranuan kunta: sivistystoimenjohtaja Juha Siitonen ja työllisyyskoordinaattori Veijo Illikainen

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä: työelämäpalvelupäällikkö Sirpa Tuomisto

## **Salassapito ja luottamuksellisuus**

Sopijaosapuolet sitoutuvat pitämään salassa yhteistyön aikana tietoonsa saadut toisen sopijaosapuolen liikesalaisuudet.

## **Sopimuksen voimassaolo**

Sopimus on voimassa allekirjoituspäivästä lähtien toistaiseksi. Sitä voidaan muuttaa molempien osapuolten suostumuksella.

## **Allekirjoitukset**

Sopimus on allekirjoitettu kahtena kappaleena, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.

Ranualla

**Ranuan kunta**

**Rovaniemen koulutuskuntayhtymä**

---

Tuomas Aikkila

---

Pia Sorvali

---

Saija Niemelä-Pentti

kunnanjohtaja

hallintojohtaja

Johtaja